

GMS Invest ApS

CVR-nr. 31943841

ÅRSRAPPORT 2013

**CHR. MORTENSEN
REVISIONSFIRMA**

Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Usserød Kongevej 157

DK 2970 Hørsholm

tf.: +45 45 86 41 35

horsholm@kreston.dk

www.krestonhorsholm.dk

CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Jensen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	GMS Invest ApS Agenavej 22 2670 Greve	
	CVR-nr.	31943841
	Stiftelsesdato	1. januar 2009
	Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Bestyrelse	Richard Popper, Formand	
Direktion	Jensen Jørgensen, Direktør	
Revisor	KRESTON Hørsholm Chr. Mortensen • Revisionsfirma Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm	

GMS Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -2.301.920, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 38.340.305, og en egenkapital på kr. -8.398.192.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er kr. -8.398.192. Selskabets ledelse forventer at reetablere anpartskapitalen på t.kr. 125 ved hjælp af egen drift de kommende år eller ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-187.126	-181.576
Driftsresultat		-187.126	-181.576
Finansielle indtægter	1	0	26.115
Finansielle omkostninger	2	-2.114.794	-2.038.883
Resultat før skat		-2.301.920	-2.194.344
Skat af årets resultat	3	0	-747.566
Årets resultat		-2.301.920	-2.941.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.301.920	-2.941.910
		-2.301.920	-2.941.910

GMS Invest ApS**Balance 31. december 2013**

	Note	2013	2012
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	38.335.691	38.335.691
Materielle anlægsaktiver		38.335.691	38.335.691
Anlægsaktiver		38.335.691	38.335.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	575.909
Andre tilgodehavender		0	3.750
Tilgodehavender		0	579.659
Likvide beholdninger		4.614	21.332
Omsætningsaktiver		4.614	600.991
Aktiver		38.340.305	38.936.682

GMS Invest ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-8.523.192	-6.221.272
Egenkapital		-8.398.192	-6.096.272
Gæld til banker		856	597
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.722.641	37.358.664
Anden gæld		15.000	7.673.693
Kortfristede gældsforpligtelser		46.738.497	45.032.954
Gældsforpligtelser		46.738.497	45.032.954
Passiver		38.340.305	38.936.682
Eventualaktiver	7		

Noter

	2013	2012
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.115
	0	26.115
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.917.533	1.691.270
Andre finansielle omkostninger	197.261	347.613
	2.114.794	2.038.883
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	0	747.566
	0	747.566
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	38.335.691	38.335.691
Kostpris ultimo	38.335.691	38.335.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.335.691	38.335.691
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-6.221.272	-3.279.362
Årets tilgang	-2.301.920	-2.941.910
Saldo ultimo	-8.523.192	-6.221.272

7. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en maksimal værdi på t.kr. 1.834, som ikke er indregnet. Grundet usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

Noter

2013

2012

8. Oplysninger af væsentlig betydning

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 8.398.192. Selskabets ledelse forventer at reetablerer anpartskapitalen på kr. 125.000 ved hjælp af egen drift de kommende år eller med kapitaltilførsel.